ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Село Павлиново»
Спас-Деменского района Калужской области

От 09.10.2018г.                                                                       № 38

Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

  В соответствии с пунктом 9 «Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Павлиново», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Павлиново» № 145 от17.09.2018 года «Об утверждении Положения  о  порядке  формирования, ведения  и  обязательного  опубликования  перечня  муниципального  имущества  муниципального  образования сельское поселение  "Село  Павлиново", свободного  от  прав  третьих  лиц (за  исключением  имущественных  прав  субъектов   малого  и  среднего  предпринимательства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (приложение).

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации сельского
поселения «Село Павлиново»                                                                      Т.В.Пожарковва

Приложение
к Постановлению администрации
сельского поселения «Село Павлиново»
от 09.10.2018 года № 38

перечень
муниципального имущества сельского поселения «Село Павлиново», предоставляемого в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение объекта)
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и т.д.)
	Технические параметры объекта
	примечание

	1
	магазин
	Калужская область, Спас-Деменский район, д. Жданово, ул. Заречная, д. 2

40:18:012200:0:7
	Одноэтажное площадью 115,1 кв.м
	Для  торговой деятельности